UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

MESTRADO PROFISSIONAL EM LINGUÍSTICA E ENSINO

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA - EDITAL MPLE-PQI-UFPB 01-2018

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação – Mestrado Profissional em Linguística e

Ensino (MPLE) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna pública as

retificações do Edital 01/2018, em nível de MESTRADO, conforme os termos abaixo.

5.CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

Onde se lê:

06/07/18 – 14h às 17h
Exame da capacidade de leitura e interpretação em língua

estrangeira.

Leia-se:

07/07/18 – 08h às 12h
Exame da capacidade de leitura e interpretação em língua

estrangeira.

Obs: O dia e horário do Exame da capacidade de leitura e interpretação em língua estrangeira

foram alterados em virtude da realização do jogo da Seleção Brasileira no mesmo turno do

exame.

João Pessoa, 03 de julho de 2018.

Profª. Drª. Eliana Vasconcelos da Silva Esvael
 Coordenadora do MPLE

E-mail: mple@cchla.ufpb.br  www.cchla.ufpb.br/pgle

mailto:mple@cchla.ufpb.br
http://www.cchla.ufpb.br/pgle